[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.09.2012  №    1041
г. Красноуфимск
Об утверждении муниципальной целевой программы

"Социальная поддержка населения  городского округа Красноуфимск"
на 2013 -2015
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 N 1469-ПП "Об утверждении областной целевой программы "Социальная защита населения и социальная поддержка инвалидов в Свердловской области" на 2011 - 2015 годы, Постановлением Правительства Свердловской области от 15.09.2008 N 981-ПП "О мерах по формированию доступной для инвалидов среды жизнедеятельности в Свердловской области", Постановлением Правительства Свердловской области от 31 марта 2011 года N 349-ПП "Об утверждении региональной комплексной программы "Старшее поколение"  на 2011 - 2013 годы", Постановлением главы городского округа Красноуфимск от 09.06.2012 N 583 "Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных муниципальных  целевых программ городского округа Красноуфимск", в целях социальной поддержки отдельных категорий граждан городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу "Социальная поддержка населения  городского округа Красноуфимск" на 2013 -2015 гг (прилагается).

2. Настоящее Постановление (с приложением) опубликовать в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск в сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы по социальной политике Ладейщикова Ю.С.

Глава городского округа Красноуфимск                               В.В. Артемьевских
PAGE
1